
Classement Officiel
CONCOURS 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ALLUYES - le 14/02/2026

U13 Homme Arc Nu 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MARTIN NIETO Uriel BOIS D'ARCY 1058264E U13HCL 129 129  2

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Nu 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LEBLOND Leanne BONNEVAL 1062740I U15FCL 231 231 3 1

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 WAGNER Louwen VILLEPREUX 1015986C U15HCL 303 303 2 5

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FRANCOIS Alexandra DRAVEIL SENART 0914340Y S1FCL 255 255  5

2 GUERMEUR Laetitia DREUX 0598500U S1FCL 175 175 2 1

3 WALLON Laura MONTIGNY LE
BRETONNEUX

0685545H S1FCL 172 172  1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FAUCHER TimothÉe AUNEAU 0935499X S1HCL 326 326 1 8

2 FRANCOIS Jeremy DRAVEIL SENART 0605563W S1HCL 318 318  3

3 PILET Baptistin VERN SUR SEICHE 0885754B S1HCL 314 314   

4 DEFAUD Pierre L'HAY LES ROSES 1034302O S1HCL 210 210 1 2

5 BORG Cyril L'HAY LES ROSES 1032235B S1HCL 200 200  3

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc Nu 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 0760805M S2FCL 335 335 6 6

2 SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN
YVELINES

0897516L S2FCL 283 283 2 6

3 GLAIS WAGNER GaËlle VILLEPREUX 1015985B S2FCL 258 258 1 4

4 DUBOIS Florence ELANCOURT 0972951F S2FCL 240 240 3 5

5 NANG ONDO Aurore ESSARTS-LE-ROI 0050420E S2FCL 224 224 3 1

6 LE PEUTREC Sophie BOIS D'ARCY 0000803Y S2FCL 216 216 1 2
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Classement Officiel
CONCOURS 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ALLUYES - le 14/02/2026

Senior 2 Femme Arc Nu 2026 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

7 MORICE Nathalie VERN SUR SEICHE 0940781N S2FCL 173 173 1 3

8 LE GUYADER Corinne LEVES 0439715B S2FCL 122 122  1

Nbre d'archers : 8

Senior 2 Homme Arc Nu 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ALLOUX Sebastien CHARTRES 0034457D S2HCL 339 339 4 8

2 FORMERY Stephane NOGENT LE ROTROU 0977808K S2HCL 309 309 1 3

3 WAGNER Christophe VILLEPREUX 0053018D S2HCL 283 283 1 2

4 BOULAY BÉrenger NOGENT LE ROTROU 1039401R S2HCL 273 273 2 2

5 PERRIN Daniel RUEIL MALMAISON
STAR

1001397Z S2HCL 258 258 2 4

6 BARRIERE Herve MAGNY LES HAMEAUX 1026140Q S2HCL 165 165 2 2

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Nu 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CUENOT Brigitte ST GERMAIN DU PUY 0972825U S3FCL 329 329 2 9

2 RAOULT-BRETAGNE Cecile BAZAINVILLE 0957839E S3FCL 182 182  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Nu 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CUENOT Thierry ST GERMAIN DU PUY 0856852L S3HCL 395 395 7 14

2 ROGERIE Philippe RUEIL MALMAISON
STAR

0818202A S3HCL 330 330 4 7

3 ARSAD Karim L'HAY LES ROSES 0987538L S3HCL 320 320 6 9

4 LEBEL Thierry INGRE 0907407M S3HCL 303 303 3 4

5 BIENNE Dominique LEVES 0880277Y S3HCL 271 271  3

Nbre d'archers : 5

Scratch Femme Arc à Poulies nu 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ZERBOUT Melanie DRAVEIL SENART 0002131S S1FCO 329 329   

1 LUROT Alexandra VIROFLAY 0000073E S2FCO 267 267 3 7

2 PICHON Sandrine NOGENT LE ROTROU 0983993H S2FCO 197 197 1 2

Nbre d'archers : 3

Scratch Homme Arc à Poulies nu 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SERVAS Mikael DRAVEIL SENART 0838531X S1HCO 389 389   
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Classement Officiel
CONCOURS 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ALLUYES - le 14/02/2026

Scratch Homme Arc à Poulies nu 2026 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MEIGNAN Pascal RUEIL MALMAISON
STAR

0431970H S3HCO 330 330 5 6

1 PESTOURIE Stephane RUEIL MALMAISON
STAR

1006156A S2HCO 233 233 2 2

2 SAMSON JÉrÉmie BONNEVAL 1059024K S2HCO 163 163   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SIGNARGOUT Cecile VIROFLAY 0779225J S1FAD 297 297  7

2 COZZA Ornella VERN SUR SEICHE 0661062W S1FAD 81 81   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FLOCARD Guillaume GRAY 0944494Z S1HAD 338 338 4 7

2 SIGNARGOUT Valentin VIROFLAY 0622803K S1HAD 303 303 3 7

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LOPEZ VELASCO Marie-Eve CONCHES EN OUCHE 0901497N S2FAD 217 217 2 1

2 ABIVEN Helene VILLEPREUX 0942945R S2FAD 151 151 1 3

3 BELLONE Valerie ROCHEFORT EN
YVELINES

0852186P S2FAD 148 148  1

4 QUARTIER Karine BONNEVAL 0993546S S2FAD 148 148   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Droit 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 276 276 1 5

2 VETTIER Lionel DREUX 0003305T S2HAD 230 230 5 4

3 FORGEAT Thierry BONNEVAL 0805217L S2HAD 211 211 1 5

4 CASTELLA Sylvain VERN SUR SEICHE 0388647T S2HAD 200 200   

5 VILLENEUVE Mario BOULOIRE 0259698F S2HAD 184 184  2

6 MARTIN NIETO Cristian BOIS D'ARCY 0053012X S2HAD 179 179 1 2

7 DEVOITIN Franck VILLEPREUX 0358003J S2HAD 174 174 1 4

8 MARAIS Serge BONNEVAL 0303261G S2HAD 128 128   
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Classement Officiel
CONCOURS 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ALLUYES - le 14/02/2026

Senior 2 Homme Arc Droit 2026 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

9 PARADIS Laurent VOVES 0993058L S2HAD 94 94   

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Droit 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VIOLET Claudine MONTOIRE SUR LE
LOIR

0649452B S3FAD 238 238  3

2 HERBETTE Francoise BAZAINVILLE 0333226C S3FAD 190 190  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 OUDOT Xavier LIFFRE 0699645J S3HAD 314 314 2 6

2 VINOT Jean Louis YVETOT 0653897H S3HAD 274 274 1 8

3 POPRAWA Francois BOIS D'ARCY 0401098B S3HAD 259 259 1 8

4 BEAUTE Pascal BOULOIRE 0282797N S3HAD 256 256 1 6

5 ROCHER Pascal VILLEPREUX 0599904V S3HAD 231 231 1 51

6 TRAPET Yves GRAY 0390502J S3HAD 215 215 1 5

7 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 212 212 2 3

8 RIGOINE DE FOUGEROLLES Marc VERN SUR SEICHE 0326990Z S3HAD 201 201  5

9 HERBETTE Marc BAZAINVILLE 0333223Z S3HAD 199 199 1 2

10 CARIN Claude BAZAINVILLE 0810603R S3HAD 128 128   

Nbre d'archers : 10

U21 Femme Arc Libre 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SENINA Nina GIF SUR YVETTE 1043669V U21FTL 178 178   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 METAIS Adrien BOULOIRE 1022439H S1HTL 314 314   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Libre 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LEROUX Nathalie MONTOIRE SUR LE
LOIR

0836416Y S2FTL 432 432 9 16

2 CARREZ Sandrine DREUX 0937864T S2FTL 320 320  4

Dimanche 15 Février 2026 Page 4/12



Classement Officiel
CONCOURS 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ALLUYES - le 14/02/2026

Senior 2 Femme Arc Libre 2026 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

3 PARADIS Laure BONNEVAL 0993060N S2FTL 282 282 1 7

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LEROUX Guy MONTOIRE SUR LE
LOIR

0836419B S2HTL 454 454 10 20

2 PERRET Josselin BOULOIRE 1011036S S2HTL 452 452 15 19

3 NAILLET Julien ROCHEFORT EN
YVELINES

0700279Y S2HTL 448 448 19 13

4 FLOCH Maxime VERN SUR SEICHE 1025123N S2HTL 442 442 9 18

5 LE PEUTREC Yann BOIS D'ARCY 1037241P S2HTL 380 380 5 14

6 LUROT Frederic VIROFLAY 0791779E S2HTL 365 365 5 12

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Libre 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 NAILLET Martine ROCHEFORT EN
YVELINES

0698485Y S3FTL 334 334 3 8

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HALLEZ Frederic LIFFRE 0788532A S3HTL 409 409 7 15

2 SENECAUX Didier EVREUX ALM 0917570J S3HTL 409 409 3 17

3 LE GALL Daniel INGRE 0693733H S3HTL 380 380 3 13

4 DUPIN Herve LEVES 0253351G S3HTL 299 299 2 9

5 EL MELIANI Jean Hubert BEAUGENCY 0608615N S3HTL 138 138   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROMANI Mattea BOIS D'ARCY 0862787M S1FAC 292 292 4 4

2 PAYET Alizarine PARIS XIII USMT 0036943F S1FAC 289 289   

3 MEDAN Marie VERN SUR SEICHE 1025122M S1FAC 217 217 2 2

4 DELAHAYE Maryn BEAUGENCY 1064574W S1FAC 101 101  2

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ALLUYES - le 14/02/2026

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2026 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ADET Steve LE MANS MAINE 0454867W S1HAC 373 373   

2 BUON Jeremie BOIS D'ARCY 0809194J S1HAC 315 315 4 4

3 BOIZARD Stephane BEAUGENCY 0058876W S1HAC 267 267 3 2

4 CHARLES Camille LE MANS MAINE 0761524U S1HAC 264 264 1 2

5 LEITZ Francois L'HAY LES ROSES 0949125H S1HAC 199 199  2

6 BARTHELEMY Paul L'HAY LES ROSES 0724579L S1HAC 122 122  1

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc Chasse 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BLOUIN Melanie LIFFRE 0888986P S2FAC 255 255 1 3

2 MILLET Emilie DRAVEIL SENART 0934974B S2FAC 249 249 1 6

3 TEYLETCHE Marie-Cecile INGRE 0025703N S2FAC 216 216 1 4

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Chasse 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE MOING Jerome LIFFRE 0022157J S2HAC 352 352 5 8

2 CHEVRIER Emmanuel INGRE 0747101S S2HAC 308 308 1 5

3 ABERBOUR Nacer PARIS 12 ARC CLUB 0787063D S2HAC 297 297 4 5

4 BLIN Frederic ROUEN ROY
GUILLAUME

0032132B S2HAC 296 296 4 6

5 NEMETA Florent PARIS 12 ARC CLUB 0877383C S2HAC 279 279 5 2

6 FLEURY Yann BONCOURT NVX
ARCHERS

0041085H S2HAC 276 276 1 8

7 LEDRU Frederic GENNEVILLIERS 1022128I S2HAC 244 244 3  

8 LAMBERT Eric GIF SUR YVETTE 0944905W S2HAC 233 233  4

9 MENEZES Salatiel BAZAINVILLE 1018029R S2HAC 210 210 1 2

10 PAVARD Franck ROCHEFORT EN
YVELINES

0957479N S2HAC 175 175 1 2

11 BLOUIN David VERN SUR SEICHE 0888985N S2HAC 142 142 2 1

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Femme Arc Chasse 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 234 234  4

2 MAUGARS Perrine GIF SUR YVETTE 1061390K S3FAC 232 232   
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Classement Officiel
CONCOURS 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ALLUYES - le 14/02/2026

Senior 3 Femme Arc Chasse 2026 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

3 ROCHER Martine VILLEPREUX 0943157W S3FAC 164 164 2 2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ANDREINI Cyril GIF SUR YVETTE 0789200B S3HAC 331 331 1 10

2 AUCOIN Gilles BOIS D'ARCY 0933451W S3HAC 316 316 2 7

3 PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 0616184R S3HAC 279 279 1 4

4 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 267 267  3

5 FLOCARD Roger GRAY 0014986P S3HAC 265 265 2 5

6 MARTIN HervÉ GIF SUR YVETTE 1061383D S3HAC 259 259   

7 OERTEL AndrÉ PALAISEAU 1063310G S3HAC 249 249 5 2

8 VANNESTE Frederic EVREUX ALM 0772306N S3HAC 243 243 1 2

9 COMPEYRON Daniel GAGNY 0697363D S3HAC 238 238  3

10 PRADELLA Silvere L'HAY LES ROSES 0214595F S3HAC 234 234 1 2

11 MAUVAIS Patrick ROCHEFORT EN
YVELINES

0744319T S3HAC 213 213 2 5

12 GAUTIER Eric VERN SUR SEICHE 0695484L S3HAC 175 175   

Nbre d'archers : 12

Autres tirs
U15 Homme Arc Nu 2026

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 WAGNER Louwen VILLEPREUX 1015986C U15HCL 331 331 5 10

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FRANCOIS Alexandra DRAVEIL SENART 0914340Y S1FCL 255 255 1 5

Tir 2 WALLON Laura MONTIGNY LE
BRETONNEUX

0685545H S1FCL 169 169 2 2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FRANCOIS Jeremy DRAVEIL SENART 0605563W S1HCL 332 332 6 5

Tir 2 PILET Baptistin VERN SUR SEICHE 0885754B S1HCL 286 286   
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Classement Officiel
CONCOURS 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ALLUYES - le 14/02/2026

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2026 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BORG Cyril L'HAY LES ROSES 1032235B S1HCL 275 275 2 4

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Nu 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 0760805M S2FCL 344 344 5 7

Tir 2 NANG ONDO Aurore ESSARTS-LE-ROI 0050420E S2FCL 307 307 3 8

Tir 2 GLAIS WAGNER GaËlle VILLEPREUX 1015985B S2FCL 303 303 5 8

Tir 2 SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN
YVELINES

0897516L S2FCL 273 273 1 7

Tir 2 LE PEUTREC Sophie BOIS D'ARCY 0000803Y S2FCL 257 257 1 3

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Nu 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 WAGNER Christophe VILLEPREUX 0053018D S2HCL 332 332 4 9

Tir 2 FORMERY Stephane NOGENT LE ROTROU 0977808K S2HCL 330 330 5 6

Tir 2 BOULAY BÉrenger NOGENT LE ROTROU 1039401R S2HCL 303 303 4 6

Tir 2 PERRIN Daniel RUEIL MALMAISON
STAR

1001397Z S2HCL 248 248 1 4

Tir 2 BARRIERE Herve MAGNY LES HAMEAUX 1026140Q S2HCL 205 205  2

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Nu 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CUENOT Brigitte ST GERMAIN DU PUY 0972825U S3FCL 303 303 4 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CUENOT Thierry ST GERMAIN DU PUY 0856852L S3HCL 375 375 5 10

Tir 2 ROGERIE Philippe RUEIL MALMAISON
STAR

0818202A S3HCL 335 335 5 91

Tir 2 LEBEL Thierry INGRE 0907407M S3HCL 296 296 5 5

Tir 2 BIENNE Dominique LEVES 0880277Y S3HCL 238 238  3

Nbre d'archers : 4

Scratch Homme Arc à Poulies nu 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ALLUYES - le 14/02/2026

Scratch Homme Arc à Poulies nu 2026 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PESTOURIE Stephane RUEIL MALMAISON
STAR

1006156A S2HCO 272 272 1 4

Tir 2 MEIGNAN Pascal RUEIL MALMAISON
STAR

0431970H S3HCO 267 267 3 1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SIGNARGOUT Cecile VIROFLAY 0779225J S1FAD 287 287 4 5

Tir 2 COZZA Ornella VERN SUR SEICHE 0661062W S1FAD 85 85   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FLOCARD Guillaume GRAY 0944494Z S1HAD 370 370 8 4

Tir 2 SIGNARGOUT Valentin VIROFLAY 0622803K S1HAD 343 343 3 10

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LOPEZ VELASCO Marie-Eve CONCHES EN OUCHE 0901497N S2FAD 237 237  5

Tir 2 QUARTIER Karine BONNEVAL 0993546S S2FAD 134 134  3

Tir 2 BELLONE Valerie ROCHEFORT EN
YVELINES

0852186P S2FAD 125 125  2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 253 253 1 5

Tir 2 VETTIER Lionel DREUX 0003305T S2HAD 242 242 2 4

Tir 2 CASTELLA Sylvain VERN SUR SEICHE 0388647T S2HAD 211 211   

Tir 2 VILLENEUVE Mario BOULOIRE 0259698F S2HAD 198 198 1 6

Tir 2 FORGEAT Thierry BONNEVAL 0805217L S2HAD 156 156 1 2

Tir 2 MARAIS Serge BONNEVAL 0303261G S2HAD 145 145   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Droit 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RIGOINE DE FOUGEROLLES Marc VERN SUR SEICHE 0326990Z S3HAD 220 220   
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Classement Officiel
CONCOURS 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ALLUYES - le 14/02/2026

Senior 3 Homme Arc Droit 2026 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 OUDOT Xavier LIFFRE 0699645J S3HAD 303 303 3 4

Tir 2 BEAUTE Pascal BOULOIRE 0282797N S3HAD 266 266   

Tir 2 VINOT Jean Louis YVETOT 0653897H S3HAD 236 236 1 2

Tir 2 TRAPET Yves GRAY 0390502J S3HAD 227 227  2

Tir 2 POPRAWA Francois BOIS D'ARCY 0401098B S3HAD 207 207  4

Nbre d'archers : 6

U21 Femme Arc Libre 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SENINA Nina GIF SUR YVETTE 1043669V U21FTL 181 181   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 METAIS Adrien BOULOIRE 1022439H S1HTL 351 351   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Libre 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CARREZ Sandrine DREUX 0937864T S2FTL 329 329 3 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FLOCH Maxime VERN SUR SEICHE 1025123N S2HTL 424 424   

Tir 2 LE PEUTREC Yann BOIS D'ARCY 1037241P S2HTL 393 393 4 18

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Libre 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HALLEZ Frederic LIFFRE 0788532A S3HTL 428 428 7 20

Tir 2 SENECAUX Didier EVREUX ALM 0917570J S3HTL 412 412 5 17

Tir 2 DUPIN Herve LEVES 0253351G S3HTL 369 369 6 13

Tir 2 LE GALL Daniel INGRE 0693733H S3HTL 290 290 1 3

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROMANI Mattea BOIS D'ARCY 0862787M S1FAC 319 319 6 4
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Classement Officiel
CONCOURS 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ALLUYES - le 14/02/2026

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2026 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ALLAIN Romy VERN SUR SEICHE 1062890C U21FAC 104 104 1 1

Tir 2 PAYET Alizarine PARIS XIII USMT 0036943F S1FAC 307 307 3 9

Tir 2 MEDAN Marie VERN SUR SEICHE 1025122M S1FAC 240 240   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BUON Jeremie BOIS D'ARCY 0809194J S1HAC 396 396 8 10

Tir 2 ADET Steve LE MANS MAINE 0454867W S1HAC 388 388 12 7

Tir 2 BOIZARD Stephane BEAUGENCY 0058876W S1HAC 289 289 2 6

Tir 2 CHARLES Camille LE MANS MAINE 0761524U S1HAC 249 249 1 5

Tir 2 LEITZ Francois L'HAY LES ROSES 0949125H S1HAC 217 217  1

Tir 2 BARTHELEMY Paul L'HAY LES ROSES 0724579L S1HAC 169 169 1 2

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc Chasse 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BLOUIN Melanie LIFFRE 0888986P S2FAC 298 298 2 3

Tir 2 MILLET Emilie DRAVEIL SENART 0934974B S2FAC 254 254 2 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LE MOING Jerome LIFFRE 0022157J S2HAC 354 354   

Tir 2 ABERBOUR Nacer PARIS 12 ARC CLUB 0787063D S2HAC 296 296 1 7

Tir 2 BLIN Frederic ROUEN ROY
GUILLAUME

0032132B S2HAC 289 289 1 5

Tir 2 NEMETA Florent PARIS 12 ARC CLUB 0877383C S2HAC 263 263 3 6

Tir 2 FLEURY Yann BONCOURT NVX
ARCHERS

0041085H S2HAC 260 260 1 3

Tir 2 LAMBERT Eric GIF SUR YVETTE 0944905W S2HAC 259 259 1 6

Tir 2 PAVARD Franck ROCHEFORT EN
YVELINES

0957479N S2HAC 192 192  3

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Chasse 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MAUGARS Perrine GIF SUR YVETTE 1061390K S3FAC 236 236   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
CONCOURS 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ALLUYES - le 14/02/2026

Senior 3 Homme Arc Chasse 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COMPEYRON Daniel GAGNY 0697363D S3HAC 257 257   

Tir 2 AUCOIN Gilles BOIS D'ARCY 0933451W S3HAC 321 321 4 4

Tir 2 ANDREINI Cyril GIF SUR YVETTE 0789200B S3HAC 299 299 5 4

Tir 2 VANNESTE Frederic EVREUX ALM 0772306N S3HAC 289 289 1 8

Tir 2 FLOCARD Roger GRAY 0014986P S3HAC 274 274 5 2

Tir 2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 246 246 2 2

Tir 2 PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 0616184R S3HAC 218 218 1 1

Tir 2 MARTIN HervÉ GIF SUR YVETTE 1061383D S3HAC 207 207   

Tir 2 MAUVAIS Patrick ROCHEFORT EN
YVELINES

0744319T S3HAC 179 179 2 1

Nbre d'archers : 9

Nombre total d'archers : 124

Club Organisateur : 
0428057 L'ARCHER DE BONNEVAL

Arbitre responsable : 
0717759Y COUDRAY JEAN-LUC

Liste des arbitres : 
0415412K MAUGER JEAN-LOUIS / 0616756M MICHEL GERARD
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